powiatowej nr 1520K Piwniczna (ul. Szczawnicka) w km 1+249 – 1+618 (budowa chodnika)”. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na 2025 rok, do wysokości 91.541,02zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych 02/100). 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a Miastem i Gminą 

Piwniczna-Zdrój. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XVIII/174/2025 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 24 marca

[...]

W toku prowadzonych uzgodnień zmianie uległ zakres inwestycji, nazwa zamierzenia 

oraz zakres finansowy. Zmiany:  

1) zakres inwestycji: od km 1+249 do km 1+618, 

2) nowa nazwa zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1520K Piwniczna (ul. 

Szczawnicka) w km 1+249 – 1+618 (budowa chodnika)”. 

3) wartość dotacji celowej: 91.541,02zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 

czterdzieści jeden złotych 02/100). 

Zmiana ta skutkuje zmniejszeniem finansowego wkładu gminy w realizacji inwestycji. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały jawi się jako zasadne.   

Sporządziła: 

Karolina Sokołowska 

Pieczęć i podpis wnioskodawcy: 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju